
rrr
′0た

“

蔵

2024 0KAYAMAチャレンシ
゛
カッフ

゜
レース タ営3隼曳

鈴鹿・岡山S…FJ選手権 第2戦・第3戦 (SUPER― FJシ・ャハ
゜
ンシリース・)

第2戦 公式予選 正式結果

主催 :株式会社岡山国際サ=キット/アイタ
゛
クラフ

゛
(AC)

2024.o4.28 発表 |ノ :メθ    天候:晴れ     コース状況:ドライ

スタート時間 :8:15:00
チェッカ…時間 :8:30:00

岡山国際サーキット 3 703km

順位  ぜッヶン ドライバー モデル  車名 ベストタイム  トップ差 Gap 周 回 ベスト時刻

1

2

3

4

5

6

7

8
19

10

11

12

13

14

15

16

10 1杉田 悠真

56  迫 隆員

7  松井 啓人

1  元山 泰成

43  ′]ヽ 田 優

31  加納 康雅

29  松本 拓海

11  梅本 幸汰

22  洒井 翔太

57  東 慎之介

2  吉田 紘大

55  板倉 慎哉

81 G妹尾 俊郎

47 G山根 一人

▲133  磐上 隼斗

99  Aki Jitranuwath   KK―SI

レヴレーシングwithLAPS

制動屋

FTKレヴレーシングガレージ

Ecotech VVo r k s

Drago CORSE TAKE

イーグルスポーツ

EAGLE ERS
Rn― sports制 動屋KK― S2

ATEAM Buzz Raoing

ファース トガレージ KK― SI

サ ンセルモORM/MYST

ATEAM 8uzz Racing

AMORE TOKYO Racing F

SSEC☆ KRS☆ 10V

光精工  TK― SpOrt MYST

アルビ富士吟景GIAED

KK―SI

KK―SI

KK―SE

KK―SI

KK―SI

KK―SI

KK―SI

KK=SI

KK―SI

KK―SI

KK―SI

KK―SI

RD10V

KK―SI

KK―SI

1:38.550

1'38.664

1138,744

1138.879

1:38:937

1:38,954

1:39,086

1:39.149

1:39.577

1139.589

1:39.612

1139,681

1:39,705

1:39,770

1:39,952

1140,212

0.144

0.194

0,329

0,387

0.404

0.536

01599

1.027

1,039

1,062

1,131

1.155

1.220

1.402

1.662

9/9

0.414  9/9

0.080   6/9

0,135   6/9

0.058   8/9

0.017  8/9

0.132   8/9

0.063   8/9

0.428   8/9

0,012  8/9

0.023   9/9

0.069   9/9

0.024   9/9

0.065   7/9

0.182   8/9

0.260   5/6

99.895  08:31:16

100.011  08:30:28

1001092  08:25:39

100.229  08:25:33

100.288  08:29:08

100i305  08:28:40

400.439  08:28:43

100.503  08128:54

100.936  08:29:03

100.949  08128:56

100.972  08:30:43

101,042  08:30:44

101.066  08:30:51

101.132  08:27:41

104.317  08:29:27

101.580  08:24:54

一―――― 以上予選通過基準タイムクリア ーーーー

クラス:G=シ
゛
ェントリレマンドライハ・―クラス

予選通過基準タイム (130%)2'081249

4セリケンNo o3は、2024岡 山国際サーキット4輪レースー般競技規則書 第8章 第41条 1 (ヒ・ットレーン速度違反 )により、決勝スターティンク・ク・リット・を2ク
・リット・降格とする。(8:38)

参加台数 :16台   出走台数 :16台

大会競技長
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2024 0KAYAMAチャレンシ
'カ

ッフ
゜
し―ス 多言3単曳

鈴鹿1商山S=FJ選手権 第2戦・第3戦 (SUPER― FJデ |ハ
゜
ンシリース・)

第2戦 決勝 スターティング グリッド

売易.Or発
会

]』]:甲ソ
智≒t絆チ

アイタ
゛
クラフ

゛(AC)                          
岡山国際サーキット3 703km
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31 KK― SI      イーグリレスポーツ

磁

…
1l  KK―SⅡ orts制 動屋 KK― S2

f°″
寵再¬戻

22 KK‐ SI      フアーストガレージ KK― SI

,2″
琵面爾萩2 rr-su ATEAM

―プ4′年蘇琵¬雨正
~~~~~―一一―一

81 RD10V     SSEC☆ KRS☆ 10V

-76″
雇西碑耳

33 KK― SI      ;

参加台数 :16台

▲セ:ッケンNo 33は 、2024岡 山国際ナ詢卜4輪レースー般競技規貝1書 第8章 第41条 1 (ヒ・
ットレーン速度違反 )により、決勝スターティンク・グリッドを2ク

・リット・降格とした。(8:38)

大会競技長 計時委員長
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審査委員長



2024 0KAYAMAチャレンシ
゛
カリフ

゜
レース '自 3岸曳

鈴鹿・岡山S=FJ選手権 第2戦・第3戦 (SUPERTFJシ・ャハ
゜
ンシリース・)

第 2戦 決勝 正式結果

主催 :株式会社同山国際サ■キット/アイダクラブ (Ac)

|
1

2

‐
3

14

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

▲ 56  迫 隆員

▲ 7   松井 啓人

▲ 31  加納 康雅

▲ 1   元山 泰成

▲ 43  小田 優

▲ 10  杉田 悠真

▲ 21  松本 拓海

3フ   東 慎之介

KK‐SI     制動屋

KK‐St     FTKレヴレーシングガレージ

KK¨ SI     イーグルスポ=ツ

KK‐SⅡ      ECotech Works
KK=SI     DragO coRSE ttAKE
KK‐S Il     レヴレーシングwithLAPS
KK‐SⅡ      EAGLE ERS
KK―SI    サンセルモORM/MYST

A99   Aki」 itranuwath  KK‐ SI     ATEAM Buzz Racing
KK‐SI     ファーストガレージ KK― SI
KK‐ SI     AMORE TOKYO Racing F

KK¨ SI    アルビ富士吟景 GIAED

KK¨ SI     ATEAM BuZZ Racing

RD10V    SSEC☆ KRS☆ 10V

KK¨ SI     光精工 TK一 SpOrt MYST
― ― ― ―   以 上 完 走   

― ― ‐ ―

KK¨ SI     Rn― sports制 動屋KK「 S2
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計時委員長

身 ゎ た.`

11    18:22.990 132,947

11    18125.236 132:676

11    18128.247 132.316

11    18128,905 132.237

11    18129.369  132.182

11    18:30.696 132.024

11    18133.044 131,746

41    18137.271  131.247

11    18138,163 131.143

11    18:38.580 131.094

11    18139,023  131.042

11    18:42,995  130.578

11    18!44:339 130.422

11    18145.023 130.343

11    18146i704 130.148

4    6[51.605 129.549

1'39,377     9

2.246  1:39.617    6

5.257  1'39.674    6

15,915  1'39.571     6

6.379  1139.813   11

7.706  1139.072    9

10:054  1139.470   10

14,281  1140169    10

15,173  1140.421     7

15.590  1140.421    10

16:033  1140.256    8

20.005  1140.630    10

21.349  1140728    8

22.033  1140β 43    11

23,714  1'40.849    8

7 Laps  l:40.492     4

22  酒丼 翔]太

55  板倉 慎哉

33  磐上 隼斗

2   吉田 紘大

81: G妹尾 俊郎

47 G山 根 T人

▲ 11  梅本 幸汰

本決勝レースはt2024 0KAYAMAチャレンシ
゛
カップレ‐ス特別規則 第9章 第31条 3.③ (スタートディレイド)に より1周減算の11周 にて行うた6

クラス:G==シ
゛
ェントルマント

゛
ライハ

゛
・ クラス

完走周回数 91aps

参加台数 :16台 1 出走台数 :16台

ベス トラップ : 10 杉田 悠真   1'39.072  9/11  134.557km/h

ll  ‐
李讚髯存ぶ

▲セ
゛
ッケンNo.56,7,31,1,143,10,29,99,11は 、2024 0KAYAMAチ ャレンシ

゛
カップレース特別規則 第9章 第31条 3⑥  (ク・リッド間違い )により、訓戒とする。(11:36)

大会審査委員会
審査委員長 審査委員

ニワ功たりn

>″

審査委員

スタート時間 :10:52:09

チェッカー時間 :11:10:32


